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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 24 Women, 50m Breaststroke Open
03.3.2019 - 10:15 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 35.42 571
2. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.09 540
3. CRISAN, Denisa 04 ALBA 36.23 534
4. BACIUNA, Roberta 03 Resita 36.35 529
5. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 36.54 520
6. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 37.72 473
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.77 471
8. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 38.07 460
9. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 38.45 447

10. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 38.74 437
11. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 38.97 429
12. MATIC, Laura 02 Orion 39.89 400
13. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.93 399
14. COZMA, Sanziana 03 ALBA 40.06 395
15. JEREMIC, Andjela 06 Tek 40.36 386
16. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 40.56 380
17. HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 40.77 374
18. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 40.97 369
19. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 41.45 356
20. KRUNIC, Nadja 03 11. APRIL Beograd 41.49 355
21. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 41.65 351
22. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.09 340
23. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 42.78 324
24. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 42.90 321
25. BERGER, Seline 03 Resita 43.24 314

HANN, Andrea 04 Vracar 43.24 314
27. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 43.59 306
28. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 43.89 300
29. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 43.95 299
30. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 44.61 286
31. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.90 280
32. RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 44.99 279
33. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 45.10 277
34. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 45.44 270
35. BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 45.89 262
36. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 46.08 259
37. KRISKO, Valentina 08 Vracar 46.22 257
38. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 47.37 239
39. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 47.80 232
40. STEVANOVIC, Lana 07 Barakuda 47.82 232
41. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 48.14 227
42. PEMAC, Lara 07 Sc Volturnus 48.28 225
43. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.43 223
44. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 48.54 222
45. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 48.66 220
46. TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.76 219
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 24, Women, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

47. MINIC, Dunja 06 Olimp 48.85 217
48. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 48.88 217
49. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 49.11 214
50. ZSEBE, Anna 07 ALBA 49.68 207
51. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 49.72 206
52. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 50.25 200
53. KRICAK, Mia 08 Vracar 50.30 199
54. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 50.46 197
55. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 50.66 195
56. SIMIC, Mina 09 Crvena Zvezda 51.10 190
57. MILEKIC, Anja 07 Olimp 51.20 189
58. KUKALJ, Teodora 07 Barakuda 51.41 187
59. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 51.54 185
60. FUKNA, Isabella 09 Aqse 51.63 184
61. BALTIC, Natalija 08 Vracar 52.13 179
62. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 52.30 177
63. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 52.66 174
64. BRKIC, Jelena 10 Usce 53.06 170
65. DORCIC, Lea 09 Barakuda 53.08 169
66. MIRKOVIC, Danica 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.22 168
67. BOJICIC, Srna 10 Usce 53.23 168
68. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 53.37 167
69. MILENKOVIC, Andrea 07 Barakuda 54.02 161
70. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 54.05 160
71. JOKSIMOVIC, Masa 08 Barakuda 54.14 160
72. PANTIC, Mina 08 Vracar 54.64 155
73. PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 55.34 149
74. COROVIC, Katarina 08 Usce 56.09 144
75. SERHATLIC, Iskra 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.31 142
76. ANTIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 56.36 141
77. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 56.51 140
78. STOJILKOVIC, Jana 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.90 130
79. MITROVIC, Kisa 08 Crvena Zvezda 58.47 127
80. SIMIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 58.75 125
81. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 59.18 122
82. STANKOVIC, Jovana 10 Crvena Zvezda 1:01.13 111
83. RADOJEVIC, Olga 11 Klub vodenih sportova Mornar 1:02.07 106
84. MITROVIC, Drina 11 Crvena Zvezda 1:04.39 95
85. POPOVIC, Nina 07 Barakuda 1:05.19 91
86. DIVLJAK, Danica 10 Olimp 1:06.01 88
87. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 1:06.77 85
88. RADOVANOVIC, Jovana 10 Klub vodenih sportova Mornar 1:08.71 78

DSQ BRKIC, Helena 08 La Kolubara 42.09
DSQ MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 49.75
DSQ DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 1:00.58
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 24, Women, 50m Breaststroke

Kategorija 14-15 godina

1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 35.42 571
2. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.09 540
3. CRISAN, Denisa 04 ALBA 36.23 534
4. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 37.72 473
5. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 38.45 447
6. HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 40.77 374
7. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.09 340
8. HANN, Andrea 04 Vracar 43.24 314
9. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 44.61 286

10. RAJKOVIC, Dunja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.90 280
11. TRICKOVIC, Katarina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.76 219
12. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 48.88 217

Kategorija 12-13 godina

1. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 38.74 437
2. JEREMIC, Andjela 06 Tek 40.36 386
3. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 40.97 369
4. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 41.45 356
5. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 41.65 351
6. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 43.89 300
7. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 45.44 270
8. TODOROVIC, Teodora 07 Vracar 47.80 232
9. STEVANOVIC, Lana 07 Barakuda 47.82 232

10. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 48.14 227
11. PEMAC, Lara 07 Sc Volturnus 48.28 225
12. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 48.54 222
13. MINIC, Dunja 06 Olimp 48.85 217
14. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 49.11 214
15. ZSEBE, Anna 07 ALBA 49.68 207
16. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 49.72 206
17. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 50.46 197
18. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 50.66 195
19. MILEKIC, Anja 07 Olimp 51.20 189
20. KUKALJ, Teodora 07 Barakuda 51.41 187
21. MILENKOVIC, Andrea 07 Barakuda 54.02 161
22. PESIC, Mara 07 11. APRIL Beograd 54.05 160
23. POPOVIC, Nina 07 Barakuda 1:05.19 91
24. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 1:06.77 85

Kategorija 11 godina

1. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 42.78 324
2. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 43.59 306
3. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 43.95 299
4. RADOVANOVIC, Mila 08 Tek 44.99 279
5. KRISKO, Valentina 08 Vracar 46.22 257
6. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 48.66 220
7. KRICAK, Mia 08 Vracar 50.30 199
8. BALTIC, Natalija 08 Vracar 52.13 179
9. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 52.30 177
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 24, Girls, 50m Breaststroke, Kategorija 11 godina

Rank YB Time Pts

10. JOKSIMOVIC, Masa 08 Barakuda 54.14 160
11. PANTIC, Mina 08 Vracar 54.64 155
12. COROVIC, Katarina 08 Usce 56.09 144
13. MITROVIC, Kisa 08 Crvena Zvezda 58.47 127

DSQ BRKIC, Helena 08 La Kolubara 42.09
DSQ MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 49.75

Kategorija 10 god i mladji

1. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 42.90 321
2. BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 45.89 262
3. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 46.08 259
4. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 47.37 239
5. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 48.43 223
6. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 50.25 200
7. SIMIC, Mina 09 Crvena Zvezda 51.10 190
8. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 51.54 185
9. FUKNA, Isabella 09 Aqse 51.63 184

10. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 52.66 174
11. BRKIC, Jelena 10 Usce 53.06 170
12. DORCIC, Lea 09 Barakuda 53.08 169
13. MIRKOVIC, Danica 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.22 168
14. BOJICIC, Srna 10 Usce 53.23 168
15. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 53.37 167
16. PJANIC, Isidora 11 11. APRIL Beograd 55.34 149
17. SERHATLIC, Iskra 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.31 142
18. ANTIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 56.36 141
19. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 56.51 140
20. STOJILKOVIC, Jana 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.90 130
21. SIMIC, Ana 10 11. APRIL Beograd 58.75 125
22. JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 59.18 122
23. STANKOVIC, Jovana 10 Crvena Zvezda 1:01.13 111
24. RADOJEVIC, Olga 11 Klub vodenih sportova Mornar 1:02.07 106
25. MITROVIC, Drina 11 Crvena Zvezda 1:04.39 95
26. DIVLJAK, Danica 10 Olimp 1:06.01 88
27. RADOVANOVIC, Jovana 10 Klub vodenih sportova Mornar 1:08.71 78

DSQ DJUKELIC, Lara 09 Sc Volturnus 1:00.58


